

DOORPHOTO ApS

Kastaniealle 5
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2019

Ebbe Munk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOORPHOTO ApS
Kastaniealle 5
6000 Kolding

Telefonnummer: 61706865

CVR-nr: 35376720

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Doorphoto ApS driver it-konsulentvirksomhed og en webshop.

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2018 for Doorphoto ApS. Det økonomiske resultat har levet op til forventningerne.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven og regnskabsvejledningen for mindre virksomheder.

Vi anser årsrapporten for at give et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling og resultatet. Vi anser derfor den valgte regnskabspraksis som hensigtsmæssig.

På baggrund af virksomhedens nuværende kunder og forventningerne til fremtiden vurderer selskabets ledelse, at selskabet vil give overskud også i 2019. Ledelsen har på denne baggrund vurderet at årsregnskabet kan aflægges efter going-koncern-principper.

Der er fra balancedagen og frem til generalforsamlingen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet opfylder betingelserne for at fravælge revision. Selskabet har besluttet at regnskabet fortsat ikke skal revideres.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Kolding, den 1. marts 2019

Ebbe Munk Direktør

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		894.598	696.640
Eksterne omkostninger		-140.291	-102.176
Bruttoresultat		754.307	594.464
Personaleomkostninger		-630.877	-551.187
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		123.430	43.277
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		0	0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		123.430	43.277
Skat af årets resultat		-27.148	-9.504
Årets resultat		96.282	33.773
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		85.038	35.602
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		11.244	-1.829
I alt		96.282	33.773

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.068	205.887
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		187.068	205.887
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	0
Likvide beholdninger		274.683	107.945
Omsætningsaktiver i alt		461.751	313.832
Aktiver i alt		461.751	313.832

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-11.244	-9.415
Overført resultat		11.244	-1.829
Forslag til udbytte		85.038	35.602
Egenkapital i alt		165.038	104.358
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0	0
Skyldig selskabsskat		13.148	2.504
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		283.565	206.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		296.713	209.474
Gældsforpligtelser i alt		296.713	209.474
Passiver i alt		461.751	313.832

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret